
2021 年２月 19 日 

株主の皆様へ 

B-R サーティワンアイスクリーム株式会社 

 

当社第 48 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

来る３月 17 日（水曜日）に、当社第 48 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロ

ナウイルス感染防止への対応につき、下記のとおりご案内いたしますとともに、株主の皆様のご

理解とご協力をお願い申し上げます。 

記 

＜株主様へのお願い＞ 

・ 新型コロナウイルスの感染リスクを避けるため、株主総会当日のご来場をお控えいただき、

書面・インターネット（パソコン、スマートフォン等）による議決権行使をお願い申し上げ

ます。インターネットによる議決権行使方法につきましては、招集ご通知の５ページをご参

照ください。 

・ ご来場される株主様におかれましては、ご自身の体調をお確かめのうえ、マスク着用などの

感染予防にご配慮いただけますようお願い申し上げます。株主総会会場にはアルコール消

毒液をご用意いたしますので、消毒液のご使用にご協力をお願い申し上げます。 

・ インターネットの手段を用いて、株主総会当日の議事進行の様子をライブ配信でご確認い

ただけます。ライブ配信につきましては、招集ご通知の３ページをご参照ください。 

・ 総会当日の三密を避けるため、株主様の控室はご用意しておりませんので、ご理解賜りたく

存じます。 

 

＜お土産について＞ 

 新型コロナウイルスの感染リスクを避けるため、株主総会にご出席の株主様へのお土産はご用

意しておりませんので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜当社の対応について＞ 

・ 当社スタッフ等は、検温を含め、体調を確認したうえで参加いたします。 

・ 当社スタッフ等は、マスク着用で応対させていただきます。 

・ 株主様同士の間隔を広くとるよう、お席の間隔を空けて準備いたします。 

 

※今後の状況変化により諸々の対応に変更が生じた場合は、下記当社ウェブサイトにてお知らせ

いたします。 

https://www.31ice.co.jp/contents/company/ir/ 

 

株主の皆様におかれましては、事情ご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

以上 

https://www.31ice.co.jp/contents/company/ir/

